

# COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO

#### Provincia di Vicenza

COPIA

## VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 2 del 10/02/2020

OGGETTO:RATIFICA DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 6 DEL 13.1.2020 AVENTE AD OGGETTO: "VARIAZIONE N. 1 DEL BILANCIO DI PREVISIONE, DEL PIANO DELLE OPERE PUBBLICHE E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020-2022".

L'anno duemilaventi addì dieci del mese di Febbraio alle ore 18:15, nella Sede Municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del Sindaco Carlo Bettanin. Partecipa all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario Comunale Bertoia dott. Livio.

Cognome e Nome	<b>Presente</b>	<b>Assente</b>
BETTANIN CARLO	X	
DALLA RIVA EDDYS	X	
SBABO CRISTIAN	X	
POZZER FEDERICO	X	
GALASSO ALESSANDRO	X	
POZZER FABIOLA	X	
VIGATO FABIO	X	
POZZERA STEFANO	X	
RIZZO DAVIDE	X	
MUNAFO' FRANCO	X	
GERON FLAVIA	X	
BUSELLATO DANIELE	X	
DALLA RIVA NICOLA	X	

Presenti: 13 Assenti: 0

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio Comunale a trattare il seguente argomento:

Oggetto: RATIFICA DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 6 DEL 13.1.2020 AVENTE AD OGGETTO: "VARIAZIONE N. 1 DEL BILANCIO DI PREVISIONE, DEL PIANO DELLE OPERE PUBBLICHE E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020-2022".

### IL CONSIGLIO COMUNALE

Illustra il presente argomento il Sindaco;

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 6 del 13.01.2020 sono state apportate delle variazioni al bilancio del corrente esercizio finanziario;

Che trattasi di provvedimento adottato dalla Giunta Comunale in via d'urgenza;

Visto il parere del Revisore dei Conti Mattiolo dr.ssa Monica in data 07.02.2020;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 - comma 1 - del D.Lgs. n. 267/2000 ed allegati al presente provvedimento;

Sentita la proposta della Giunta Comunale coincidente con il dispositivo del presente atto;

Con voti resi per alzata di mano: FAVOREVOLI n. 13 - ASTENUTI n. /// - CONTRARI n. /// - PRESENTI e VOTANTI n. 13 Consiglieri;

#### DELIBERA

- 1) Di ratificare la delibera G.C. n. 6 del 13 gennaio 2020, all'oggetto indicata, che viene allegata alla presente unitamente al parere del Revisore dei Conti.
- 2) Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile a termine dell'art. 134 comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000.-

## Proposta di deliberazione del Consiglio Comunale

Oggetto: RATIFICA DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 6 DEL 13.1.2020 AVENTE AD OGGETTO: "VARIAZIONE N. 1 DEL BILANCIO DI PREVISIONE, DEL PIANO DELLE OPERE PUBBLICHE E DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020-2022".

## PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme legislative e tecniche che regolamentano la materia.

Valli del Pasubio, 24/01/2020

IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE F.to Rizzo Donatella

# PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la relativa copertura finanziaria.

Si esprime parere Favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. - D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

#### **IMPEGNI**

Capitolo	Anno	Descrizione Imp.	Importo		

#### ACCERTAMENTI

Capitolo	Anno	Descrizione Acc.	Importo	Acc.

Valli del Pasubio, 24/01/2020

IL RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE F.to Rizzo Donatella Il presente verbale è stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO F.to Carlo Bettanin

# IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Bertoia dott. Livio

## ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo On Line del Comune per 15 giorni consecutivi dal giorno 25/02/2020 al 11/03/2020.

Il Funzionario F.to Pianezzola Maria Grazia

and the second second			
ESECT	TUTTY	TITT A	
H.SH.C.I		V I I A	١.

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _	6	MAR.	2020		20		
[] Ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. appro	ovato c	on D.	Lgs 18	agosto	2000	n. 2	267.
[] Ai sensi dell'art. 134, comma 1°, del T.U. appro	ovato c	on D.	Lgs 18	agosto	2000	n. 2	267.

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Bertoia dott. Livio

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Valli del Pasubio, 31/03/2020

Venzo Alessandra

Jeuso Alemoulna